
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2680410

Pronájem kanceláří, Třebíč, Horka-Domky

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem kancelářského prostoru v Třebíči,
ul. Oldřichova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 857646 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Třebíč, Horka-Domky, Oldřichova

Pronájem kancelářského prostoru v Třebíči, ul. Oldřichova

Nabízíme k pronájmu prostorné kancelářské prostory v samém
srdci části obce Horka-Domky, katastrální území Třebíč. Jedná se o
atraktivní lokaci na 1. podlaží cihlového domu, který se nachází ve
výhodné poloze s výbornou dostupností. K dispozici je 5 místností,
které poskytují dostatek prostoru jak pro malou, tak i pro rozrůstající
se firmu či k uskladnění. Prostory se nachází jak v přízemí tak v 1.
patře. Úroveň vybavení a stav nemovitosti je dobré, což zaručuje
pohodlné pracovní prostředí. Tato nabídka je vhodná pro ty, kteří
hledají kancelářské prostory v klidné, ale strategicky umístěné části
Třebíče s výbornou dostupností a veškerou občanskou vybaveností
v bezprostřední blízkosti centra. V případě zájmu jsou k dispozici i
další větší kanceláře. Lze zde také umístit firemní plachtu po
dohodě s majitelem.  Neváhejte nás kontaktovat v případě jakýkoliv
dotazů a zájmu o prohlídku.

CENA: (za měsíc) 1 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 15

Umístění objektu centrum

Užitná plocha (m2) 15

Druh prostor Kanceláře

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2680410

Pronájem kanceláří, Třebíč, Horka-Domky

Realitní makléř

Cahová Šárka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


